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Høring - utkast til forskrift om fastsettelse av fordel av fri eller
subsidiert bolig i utlandet.

Norges Offisersforbund (NOF) ønsker å gi merknader til høringen. Dette på bakgrunn av innspill fra
berørte medlemmer i Forsvaret.

Først og fremst vil NOF understreke at forslaget i sin helhet er uheldig og burde vært trukket fra
regjeringens side før Stortingets behandling, alternativt avvist av Stortinget. Dersom regjeringen følte
seg forpliktet til å følge opp Høyesterettsdommen vedrørende forskjellsbehandling av offentlig og
privat ansatte i utlandet ang beskatning av fri bolig i utlandet, kunne regjeringen enkelt valgt
likebehandling ved å ikke skattlegge verken offentlig eller privat ansatte. NOF beklager derfor på det
sterkeste at forslaget ble fremsatt, og har fått mange tilbakemeldinger som viser høy frustrasjon blant
medlemmene ute.

NOF vil også understreke at forslaget strider mot Forsvarets og UD-ansattes fremforhandlede

rettigheter nedfelt i skriftlige avtaler over mange år og tilsvarende fast praksis fra arbeidsgivers side.
NOF tror også foreslåtte forskrift/ordning vil være tungvint og kostbar å administrere. En forskrift og
regelverket rundt en slik ordning må være så enkelt som mulig, slik at arbeidsgiver og ansatte kan
forholde seg til det på en forutsigbar måte i årene fremover.

De ansatte i UD er lovet full kompensasjon for merutgiftene vedtaket vil påføre den enkelte.
Tilsvarende lovnad er gitt av Forsvarsdepartementet (FD). Den anslagsmessige skatteinntekt for staten
som forslaget var basert på, ca. 25 millioner kroner, vil i så måte falle bort. Forslaget vil også innebære
en betydelig administrativ belastning på såvel den enkelte arbeidstaker og Forsvarets administrasjon,
samtlige uteavdelinger og deres ansatte, og skatteetaten.

Den forskrift som nå foreligger tar ikke full høyde for en gunstig fortolkning av pendlerbegrepet,

slik finansministeren har tatt til orde for i sin brevveksling med utenriksministeren. Fortolkningen,
basert på antall hjemreiser i året, slik utkastet til forskrift legger opp til, vil rarnrne en del av våre
medlemmer. Indirekte vil også en fortolkning av pendlerbegrepet i forskriften virke innsnevrende, og
ikke utvidende, og kan føre til splitting av familier og en pendlertilværelse både for den utestasjonerte
og de som blir hjemme. Dette er en uønsket effekt som må belyses i høringen. NOF vil her bemerke at
Forsvaret i den siste tiden har gjennomført flere undersøkelser som viser at det er direkte sammenheng
mellom antallet beordringer og en økning i antallet skilsmisser. Det er derfor viktig at det legges til
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rette for å ta med familien ved internasjonal/utenlands- tjeneste både faktisk, tariffmessig og
skattemessig.
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Ordningen bør være så enkel som mulig med en svært begrenset antall kategorier boliger, maksimalt to
sjablonger. Administrativt vil belastningen på våre ansatte som skal administrere ordningen, og
kompensasjonen, øke ved et komplisert regelverk med flere kategorier anslag av boligstørrelse, slik det
nå legges opp til,

Den foreslåtte overgangsordningen er heller ikke tilstrekkelig da personell i Forsvaret søker og blir
beordret etter tariff og skattebestemmelser som gjaldt i 2007. Vi mener derfor at overgangsordningene
også må omfatte det personellet som søkte og fikk beodring i 2007, selv om de ikke tiltrer stillingen før
i 2008.

Forskriften berører flere foreninger og sektorer. NOF vil for egen del påpeke de lovnader som er gitt
fra politisk ledelse og merknader fra Utenriks- og finanskomiteen på Stortinget og forutsetter fullt ut
kompensasjon dersom forskriften blir gjeldende. Vårt krav er selvsagt at ingen blir skadelidende.
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